АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2022 г.   № 10                                                                   д. Середняя

 О внесении изменений в постановление администрации Середняковского сельского поселения от 26.10.2018г. № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Середняковского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешений на рубку (обрезку) древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова»

(в редакции постановлений от 12.07.2019г. № 55, от 28.01.2020г. № 06)

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Середняковского сельского поселения от 19.07.2018г. № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Середняковского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешения на рубку (обрезку) древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова» (в редакции постановлений от 12.07.2019г. № 55, от 28.01.2020г. № 06):
  1.1 часть 15 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
           «5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
1.2 часть 74.1 изложить в следующей редакции:
«Предоставление муниципальной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрено.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».
Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                        И.Г. Поляков